UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Coordenação do Curso de Graduação em Ciência da Computação
Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1A - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP

38400-902
Telefone: (34) 3239-4218 - http://www.portal.facom.ufu.br/ - cocom@ufu.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO COCOM Nº 1/2025

17 de fevereiro de 2025
O Coordenador do Curso de Bacharelado em Ciência da Computação da

Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, conforme o Edital 6101921 , HOMOLOGA e torna público o
resultado do Processo Seletivo de Monitoria - Vagas Ociosas - do curso de
Ciência da Computação para o Período Letivo 2024-2, da seguinte forma:

Monitorias

Disciplina

Monitor Selecionado

Professor Orientador

GBC016 -Lógica para Computação -
Turma EXTRA

Luana Câmara Sestário-

12411BCC100

Tarcila A. de Andrade e
Figueiredo -12321BCC025

Renata dos Santos Melo

FACOM31306 - Programação
Orientada a Objetos

Matheus Vinícius M. Santos -

12311BCC018

Davi Mota Campos -
12411BCC054

Bruno Augusto Nassif
Travençolo

Em caso de desistência de vaga remunerada, o candidato

desistente deverá obrigatoriamente, notificar a Coordenação o mais breve
possível, para a realização de chamadas sucessivas e cadastro dos
monitores.

RENATO DE AQUINO LOPES
Coordenador do Curso de Ciência da Computação

Portaria de Pessoal UFU nº 222 de 09 de Janeiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Renato de Aquino Lopes,
Coordenador(a), em 17/02/2025, às 17:31, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Edital de Homologação 1 (6106413)         SEI 23117.082785/2024-02 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6106413 e o código CRC B6AF1CA5.

Referência: Processo nº 23117.082785/2024-02 SEI nº 6106413

Edital de Homologação 1 (6106413)         SEI 23117.082785/2024-02 / pg. 2

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital de Homologação 1 (6106413)